
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 154/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2009 – REGISTRO DE PREÇO 
 

Objeto: Contratação de serviços de hora máquina com retro 
escavadeira hidráulica, para uso da Secretaria Municipal de 
Obras, na recuperação, ampliação e conservação de estradas 
rurais municipais, corte e retirada de cascalhos, regularização 
em leito de rios e esplanados em terrenos da municipalidade, e 
para uso na Secretaria Municipal de Agricultura na construção de 
esplanados para aviários, como incentivo a produtores rurais, 
concernente a Lei Municipal nº 303/2006. 
Contratada: PRODUTOS MARCOMINI LTDA 
CNPJ/MF: 04.403.177/0001-90 
Valor: R$ 124,00 (Cento e vinte e quatro reais) por hora 
máquina trabalhada, totalizando R$ 24.800,00 (Vinte e quatro 
mil e oitocentos reais) pelas 200 horas máquina. 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após entrega dos 
produtos e apresentação da Nota Fiscal. 
Vigência: de 28 de Outubro de 2009 à 27 de Outubro de 2010. 
Assinatura: 28 de Outubro de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  154/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  044/2009 – REGISTRO DE PREÇO


